Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 423/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar
a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a MARCELO DE
OLIVEIRA SANTOS, em razão da organização da festa do dia das crianças no
Jardim Rosa Garcia II, que ocorreu no dia 12 de Outubro de 2022.

JUSTIFICATIVA

                       Justifica-se esta homenagem em razão do homenageado ser um dos

organizadores da festa do dia das crianças que ocorreu no dia 12/10/2022 no

Jardim Rosa Garcia II.

                       A ação solidária proporcionou as crianças momentos de alegria e

satisfação em diversas brincadeiras e atividades com a distribuição de doces,

lanches e brindes. A realização desse evento tem por objetivo atender crianças

carentes e realizar a inclusão social das mesmas.

                    Parabenizamos o homenageado e a todos os colaboradores que

contribuíram para realização deste evento tão especial e que certamente trará

resultados positivos para o presente e o futuro dessas crianças.

                      Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas
homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Outubro de 2022.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
75

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: K

S
0S

-D
2R

D
-D

96
0-

48
R

0

Câmara Municipal de Tatuí, 17 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KS0SD2RDD96048R0"?chave=KS0SD2RDD96048R0, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KS0S-D2RD-D960-48R0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
75

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: K

S
0S

-D
2R

D
-D

96
0-

48
R

0

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KS0SD2RDD96048R0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KS0SD2RDD96048R0
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KS0SD2RDD96048R0
		2022-10-14T12:45:51-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura